
Назив на стока-
производ (трговска 
марка, модел и сл.)

Продажна цена (со 
ДДВ)

Единечна цена  (по 
килограм, литар, 

метар и сл.)

Опис на стока Достапност во 
продажен објект

Редовна цена (со 
ДДВ)

Промотивна или попустна цена

Цена со попуст 
(со ДДВ)

Попуст (%)

Вид на 
продажно 

поттикнување 
(промотивна 

цена, 
лојалност, 
пакетна 
понуда, 

сезонски 
попуст и сл.)

Времетрање 
на промоција

Коли 9000 Коли на акомулатор На залиха 9000
Коли 10000 Коли на акомулатор На залиха 10000
Коли 8500 Коли на акомулатор На залиха 8500
Коли 8500 Коли на акомулатор На залиха 8500
Коли 10000 Коли на акомулатор На залиха 10000
Коли 10000 Коли на акомулатор На залиха 10000
Коли 11000 Коли на акомулатор На залиха 11000
Коли 10000 Коли на акомулатор На залиха 10000
Коли 11500 Коли на акомулатор На залиха 11500
Коли 8500 Коли на акомулатор На залиха 8500
Коли 18000 Коли на акомулатор На залиха 18000
Коли 18000 Коли на акомулатор На залиха 18000
Коли 18000 Коли на акомулатор На залиха 18000
Коли 15000 Коли на акомулатор На залиха 15000
Коли 15000 Коли на акомулатор На залиха 15000
Коли 8500 Коли на акомулатор На залиха 8500
Коли 8500 Коли на акомулатор На залиха 8500
Коли 18000 Коли на акомулатор На залиха 18000
Коли 15000 Коли на акомулатор На залиха 15000
Коли 11500 Коли на акомулатор На залиха 11500

Мини Коли 3500
Мини коли на 
акомулатор На залиха 3500

Мини Коли 3500
Мини коли на 
акомулатор На залиха 3500

Мини Коли 3500
Мини коли на 
акомулатор На залиха 3500



Мини Коли 3500
Мини коли на 
акомулатор На залиха 3500

Мотори 7000
Мотори на 
акомулатор На залиха 7000

Мотори 6500
Мотори на 
акомулатор На залиха 6500

Мотори 10000
Мотори на 
акомулатор На залиха 10000

Мотори 12000
Мотори на 
акомулатор На залиха 12000

Мотори 6000
Мотори на 
акомулатор На залиха 6000

Мотори 8000
Мотори на 
акомулатор На залиха 8000

Мотори 6500
Мотори на 
акомулатор На залиха 6500

Мотори 10000
Мотори на 
акомулатор На залиха 10000

Мотори 8500
Мотори на 
акомулатор На залиха 8500

Мотори 9500
Мотори на 
акомулатор На залиха 9500

Мини Мотори 3500
Мини мотори на 

акомулатор На залиха 3500

Мини Мотори 3500
Мини мотори на 

акомулатор На залиха 3500

Мини Мотори 3500
Мини мотори на 

акомулатор На залиха 3500

Мини Мотори 3500
Мини мотори на 

акомулатор На залиха 3500

Мини Мотори 3500
Мини мотори на 

акомулатор На залиха 3500

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700



Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 4700
Точаци 16инчи за 

машки На залиха 4700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700



Машки точаци 3700
Точаци 12инчи за 

машки На залиха 3700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 4700
Точаци 16инчи за 

женски На залиха 4700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700



Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700

Женски точаци 3700
Точаци 12инчи за 

женски На залиха 3700
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 1500 Детски тротинети На залиха 1500
Тротинети 2500 Детски тротинети На залиха 2500
Тротинети 2500 Детски тротинети На залиха 2500
Тротинети 2500 Детски тротинети На залиха 2500
Тротинети 1800 Детски тротинети На залиха 1800
Тротинети 1600 Детски тротинети На залиха 1600
Тротинети 1900 Детски тротинети На залиха 1900
Тротинети 1800 Детски тротинети На залиха 1800
Тротинети 1800 Детски тротинети На залиха 1800
Тротинети 1600 Детски тротинети На залиха 1600
Тротинети 1800 Детски тротинети На залиха 1800
Тротинети 2200 Детски тротинети На залиха 2200
Тротинети 1800 Детски тротинети На залиха 1800

Дубак 1000 Детски дубаци На залиха 1000
Дубак 1400 Детски дубаци На залиха 1400
Дубак 1400 Детски дубаци На залиха 1400



Дубак 1400 Детски дубаци На залиха 1400
Дубак 3500 Детски дубаци На залиха 3500
Дубак 2600 Детски дубаци На залиха 2600
Дубак 2400 Детски дубаци На залиха 2400
Дубак 3800 Детски дубаци На залиха 3800
Дубак 4000 Детски дубаци На залиха 4000
Дубак 1800 Детски дубаци На залиха 1800
Дубак 1900 Детски дубаци На залиха 1900
Дубак 2200 Детски дубаци На залиха 2200
Дубак 2600 Детски дубаци На залиха 2600
Дубак 2600 Детски дубаци На залиха 2600
Дубак 3000 Детски дубаци На залиха 3000
Дубак 3800 Детски дубаци На залиха 2800
Дубак 1400 Детски дубаци На залиха 1400

Седишта 4500
Седишта за во 

автомобил На залиха 4500

Седишта 6000
Седишта за во 

автомобил На залиха 6000

Седишта 8000
Седишта за во 

автомобил На залиха 8000

Бустер 1000
Седишта за во 

автомобил На залиха 1000

Релаксатор 2500
Бебешки 

релаксатор На залиха 2500

Релаксатор 3000
Бебешки 

релаксатор На залиха 3000

Релаксатор 3500
Бебешки 

релаксатор На залиха 3500

Релаксатор 4000
Бебешки 

релаксатор На залиха 4000

Релаксатор 5500
Бебешки 

релаксатор На залиха 5500

Релаксатор 6500
Бебешки 

релаксатор На залиха 6500

Релаксатор 6500
Бебешки 

релаксатор На залиха 6500

Релаксатор 6500
Бебешки 

релаксатор На залиха 6500



Релаксатор 7000
Бебешки 

релаксатор На залиха 7000

Релаксатор 3200
Бебешки 

релаксатор На залиха 3200

Релаксатор 2400
Бебешки 

релаксатор На залиха 2400

Релаксатор 3000
Бебешки 

релаксатор На залиха 3000
Трицикли 2000 Детски трицикли На залиха 2000
Трицикли 2500 Детски трицикли На залиха 2500
Трицикли 2500 Детски трицикли На залиха 2500
Трицикли 2500 Детски трицикли На залиха 2500
Трицикли 3000 Детски трицикли На залиха 3000
Трицикли 3500 Детски трицикли На залиха 3500
Трицикли 4000 Детски трицикли На залиха 4000
Трицикли 4000 Детски трицикли На залиха 4000
Трицикли 5500 Детски трицикли На залиха 5500
Трицикли 5500 Детски трицикли На залиха 5500
Трицикли 6500 Детски трицикли На залиха 6500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500
Клацкалки 2500 Детски клацкалки На залиха 2500

Коњче-клацкалка 1800 Коњче-клацкалка На залиха 1800



Коњче-клацкалка 2200 Коњче-клацкалка На залиха 2200
Коњче-клацкалка 2400 Коњче-клацкалка На залиха 2400
Коњче-клацкалка 2500 Коњче-клацкалка На залиха 2500
Коњче-клацкалка 2600 Коњче-клацкалка На залиха 2600
Коњче-клацкалка 2800 Коњче-клацкалка На залиха 2800
Коњче-клацкалка 2900 Коњче-клацкалка На залиха 2900

Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1300 Детски проодувалки На залиха 1300
Проодувалки 1900 Детски проодувалки На залиха 1900
Проодувалки 1900 Детски проодувалки На залиха 1900
Проодувалки 2000 Детски проодувалки На залиха 2000
Проодувалки 2000 Детски проодувалки На залиха 2000
Проодувалки 2200 Детски проодувалки На залиха 2200

Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900



Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 900 Детски нокширчиња На залиха 900
Нокшири 1000 Детски нокширчиња На залиха 1000
Нокшири 1000 Детски нокширчиња На залиха 1000
Нокшири 1000 Детски нокширчиња На залиха 1000
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 1000 Подлоги На залиха 1000
Подлоги 1000 Подлоги На залиха 1000
Подлоги 1000 Подлоги На залиха 1000
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 800 Подлоги На залиха 800
Подлоги 1200 Подлоги На залиха 1200
Подлоги 1200 Подлоги На залиха 1200
Подлоги 1500 Подлоги На залиха 1500
Подлоги 1500 Подлоги На залиха 1500
Подлоги 1500 Подлоги На залиха 1500
Подлоги 1500 Подлоги На залиха 1500
Точачина 1200 Детски точачина На залиха 1200
Точачина 1300 Детски точачина На залиха 1300
Точачина 1400 Детски точачина На залиха 1400
Точачина 1600 Детски точачина На залиха 1600
Точачина 1600 Детски точачина На залиха 1600
Точачина 1700 Детски точачина На залиха 1700
Точачина 2000 Детски точачина На залиха 2000
Точачина 2000 Детски точачина На залиха 2000
Точачина 2000 Детски точачина На залиха 2000
Точачина 2000 Детски точачина На залиха 2000
Точачина 2000 Детски точачина На залиха 2000
Точачина 2000 Детски точачина На залиха 2000



Летни колички 2500
Летни колички за 

деца На залиха 2500

Летни колички 2500
Летни колички за 

деца На залиха 2500

Летни колички 2500
Летни колички за 

деца На залиха 2500

Летни колички 3000
Летни колички за 

деца На залиха 3000

Летни колички 3000
Летни колички за 

деца На залиха 3000

Летни колички 3000
Летни колички за 

деца На залиха 3000

Летни колички 3000
Летни колички за 

деца На залиха 3000

Летни колички 3500
Летни колички за 

деца На залиха 3500

Летни колички 3500
Летни колички за 

деца На залиха 3500

Летни колички 4000
Летни колички за 

деца На залиха 4000

Летни колички 4000
Летни колички за 

деца На залиха 4000

Летни колички 4500
Летни колички за 

деца На залиха 4500

Летни колички 4500
Летни колички за 

деца На залиха 4500

Летни колички 4500
Летни колички за 

деца На залиха 4500

Летни колички 4500
Летни колички за 

деца На залиха 4500

Летни колички 4500
Летни колички за 

деца На залиха 4500

Летни колички 5000
Летни колички за 

деца На залиха 5000

Летни колички 5000
Летни колички за 

деца На залиха 5000

Летни колички 5000
Летни колички за 

деца На залиха 5000

Летни колички 5000
Летни колички за 

деца На залиха 5000



Летни колички 8000
Летни колички за 

деца На залиха 8000

Летни колички 8000
Летни колички за 

деца На залиха 8000

Летни колички 5500
Летни колички за 

деца На залиха 5500

Летни колички 5500
Летни колички за 

деца На залиха 5500

Летни колички 5700
Летни колички за 

деца На залиха 5700

Летни колички 5700
Летни колички за 

деца На залиха 5700

Летни колички 9000
Летни колички за 

деца На залиха 9000
Проодувалки со 

рачка 1800
Проодувалки со 

рачка На залиха 1800
Проодувалки со 

рачка 2200
Проодувалки со 

рачка На залиха 2200
Проодувалки со 

рачка 2400
Проодувалки со 

рачка На залиха 2400
Проодувалки со 

рачка 2600
Проодувалки со 

рачка На залиха 2600
Проодувалки со 

рачка 2600
Проодувалки со 

рачка На залиха 2600
Колички 18000 Колички На залиха 18000
Колички 17000 Колички На залиха 17000
Колички 14000 Колички На залиха 14000
Колички 14000 Колички На залиха 14000
Колички 14000 Колички На залиха 14000
Колички 14000 Колички На залиха 14000
Колички 12000 Колички На залиха 12000
Колички 12000 Колички На залиха 12000
Колички 12000 Колички На залиха 12000
Колички 5000 Колички На залиха 5000
Колички 5000 Колички На залиха 5000
Колички 5000 Колички На залиха 5000

Бебешки 
креветчина 4500

Бебешки 
креветчина На залиха 4500



Бебешки 
креветчина 4500

Бебешки 
креветчина На залиха 4500

Бебешки 
креветчина 4500

Бебешки 
креветчина На залиха 4500

Бебешки 
креветчина 5500

Бебешки 
креветчина На залиха 5500

Бебешки 
креветчина 5500

Бебешки 
креветчина На залиха 5500

Бебешки 
креветчина 8000

Бебешки 
креветчина На залиха 8000

Бебешки 
креветчина 8000

Бебешки 
креветчина На залиха 8000

Бебешки 
креветчина 7000

Бебешки 
креветчина На залиха 7000

Бебешки 
креветчина 7000

Бебешки 
креветчина На залиха 7000

Бебешки 
креветчина 7000

Бебешки 
креветчина На залиха 7000

Балансери 3000 Детски балансери На залиха 3000
Балансери 2800 Детски балансери На залиха 2800
Балансери 1800 Детски балансери На залиха 1800
Балансери 1000 Детски балансери На залиха 1000
Балансери 900 Детски балансери На залиха 900

Корита 800 Детски корита На залиха 800
Корита 1900 Детски корита На залиха 1900


